

ZGK.271.3.2017

Wojkowice, dnia 31 maja 2017 roku

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Budowa elektrowni fotowoltaicznej dedykowanej dla oczyszczalni ścieków w Wojkowicach**”

WYJAŚNIENIA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań do w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w prowadzonym przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „**Budowa elektrowni fotowoltaicznej dedykowanej dla oczyszczalni ścieków w Wojkowicach**” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: „Czy zamawiający dopuszcza inną moc modułów niż 260Wp np.. 265Wp – 280Wp ? Moduły o mocy 260 Wp nie są już produkowane przez czołowych producentów paneli fotowoltaicznych, stąd nasze pytanie”.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający dopuszcza inną moc modułów niż 260Wp pod warunkiem zachowania założonej funkcjonalności i efektywności (wydajności) opisanego w SIWZ przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2: „Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innych mocy inwerterów i ich ilości przy zachowaniu parametrów funkcjonalno-użytkowych podanych w dokumentacjach zamawiającego np.. 5 inwerterów o mocy przyłączeniowej do 40 kW?”.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający dopuszcza inne moce inwerterów jak również inne ich ilości pod warunkiem zachowania założonej funkcjonalności i efektywności (wydajności) opisanego w SIWZ przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3: „Czy zamawiający posiada jakieś uzgodnienia z operatorem sieci dystrybucyjnej?”.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający posiada uzgodnienia z operatorem sieci dystrybucyjnej w formie wydanych warunków technicznych przyłączenia do sieci elektroenergetycznej, wymogów których realizacja nie jest powiązana z postępowaniem o udzielenie zamówienia o nazwie „Budowa elektrowni fotowoltaicznej dedykowanej dla oczyszczalni ścieków w Wojkowicach”.

Pytanie 4: „Czy zamawiający mógłby przesłać lub opublikować na stronie www zdjęcia terenu na którym ma być posadowiona instalacja fotowoltaiczna”.

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający wprowadził w dniu 31.05.2017 r. zmianę do SIWZ: uzupełnia się o dokumentację zdjęciową terenu.

Pytanie 5: „Jaka jest odległość od planowanej instalacji fotowoltaicznej do RG Zamawiającego gdzie ma być wpięta instalacja”.

Odpowiedź na pytanie 5: Odległość od planowanej instalacji fotowoltaicznej do RG określa dokumentacja projektowa przez długość kabla łączącego te dwa obiekty, wrysowanego na mapie do celów projektowych.

DYREKTOR
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wojkowicach

mgr Marcin Wronski